АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

27.11.2019                                                                       № 606-п

О внесении изменений в постановление
администрации Саянского района от 13.03.2017г.
№ 95-п «О создании санитарно-противоэпидемиологической
комиссии администрации Саянского района»

В связи с кадровыми изменениями в аппарате администрации Саянского района, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 30.03.1999 года № 52-ФЗ "О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения", на основании ст. 10, 62, 81 Устава муниципального образования Саянский район, Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Саянского района от 13.03.2017г. № 95-п «О создании санитарно-противоэпидемиологической  комиссии администрации Саянского района» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к постановлению администрации района изложить согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Организационно-правовому отделу администрации Саянского района опубликовать настоящее постановление на официальном веб-сайте Саянского района: www.adm-sayany.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

  Глава района                                                                                    И.В. Данилин

Приложение № 1
к постановлению администрации Саянского района
от 27.11.2019г.  №606-п

СОСТАВ
санитарно-противоэпидемической комиссии
администрации Саянского района

	Данцева
Наталья Васильевна
	– заместитель главы района
 по социальным вопросам, председатель комиссии

	Хохлова
Ирина Евгеньевна
	– главный врач КГБУЗ «Саянская РБ», заместитель председателя комиссии
(по согласованию)

	Синев
Виктор Васильевич
	– главный специалист по вопросам ГО и ЧС администрации района, секретарь комиссии

	Олейник
Андрей Юрьевич
	–  начальник территориального отдела в г.Заозерный Управления  Роспотребнадзора по Красноярскому краю (по согласованию)

	Зауэр
Вячеслав Владимирович
	– заместитель начальника отделения полиции МО МВД РФ «Ирбейский» (по согласованию)

	Королев
Олег Алексеевич
	– и.о. главного государственного ветеринарного инспектора по Саянскому району (по согласованию)

	Иванова
Марина Анатольевна
	– руководитель МКУ «Финансово - экономическое управление администрации района»

	Рябцева
Елена Витальевна
	– руководитель МКУ «Управление образования администрации Саянского района»

	Ишаков
Сергей Владимирович
	- начальник МКУ «ЕДДС Саянского района»